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主管单位操作手册
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1、 登录

首先单位通过以下网址登录资中县公共资源交易中心网站：
http://zz.njztb.cn/TPFront/
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然后点击注册/登录，接下来继续点击，土地矿权——管理部门；
[image: ]

然后到登录界面，输入帐号和密码， 
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然后进入系统，在首页【待办事宜】栏目系统会提示提交上来需要审核的项目，点击对应项目进去详情审核界面；
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点击对应项目进去详情审核界面，审核本项目登记的信息或者下载上传的附件信息
[image: ]
若对登记的信息确认无误，直接点击坐上叫【同意】按钮，通过本次项目登记；
若登记信息存在错误，或者需要修改，可以点击左上角【不同意】按钮，将该信息登记会退给发起人，待修改后再次提交确认。
image7.png
SERSBUEEN: 20204043178 800
EBH¥: aE

SEARIES (70| (RIEE FIRKER =)

1.00 4.00 2020-04-178:00 O

1 [#£] LD2019121081

03 | KitHER _




image1.jpeg
Epaine SRR




image2.png
L7 B E AR B RS TG




image3.png
e

RMOEEEY

BT

- BREZSROMTEL,

- B
e -

g Tie HEmE

BB POERES ...
BRSO RS TERRIE...
IR,
WITHEEEEAHER TEEBH...

 BREZSROS R R

PITHAE BB POERES R

T ENEPRE SR

03-02
02-24
01-19
01-19
01-14
01-06
11-08
10-24
0929




image4.png
PN ) ] LB

PN ) ] LB

HEA SHEA

EL





image5.png




image6.png
4 e eTEsETave ) 00 00O OO0

! onpy  TEBR EEEM EES LSS HoUE SARE  HEE  FaEE

5532985

280 Bndl
O [ TEmres] B (0] e D20TOT2108_| 04-16
. b s e © [RbFE] REEE: UH-EUHE7ESE1906168 04-16
aEGRES @) AFAMER.. 0415
1LD20200400A IR E... 04-10
IEFEMEE IR ES @) . 04-09
OFREMBETHEAS (F—H) 5. 04-09

SREMESTSEES (E—H)
EREREEREERAT AR . 04-09

04-09

R 7w B TENE %

S

v




